



01 Aralık 2011

**BASIN BÜLTENİ****KARSAN ÜRETİMİ BREDAMENARİNİBUS  
MARKA OTOBÜSLER  
TRANSİST-2011'DE YERİNİ ALDI****Karsan, bu yıl ikincisi düzenlenen  
TRANSİST – Toplu Ulaşım Haftası organizasyonunda  
elektriklisinden CNG'lisine otobüs modellerini sergiliyor**

Türk otomotiv sanayinde 45 yılı geride bırakan Karsan, 1 -2 Aralık 2011 tarihlerinde ikincisi gerçekleştirilen Toplu Ulaşım Haftası – Transist 2011 organizasyonunda geçen yıl olduğu gibi yine yerini aldı. Karsan dış mekanda yer alan standında BredaMenarinibus marka otobüs modellerini sergilerken, iç mekanda bulunan tanıtım alanında da ziyaretçilerle bir araya geliyor.



Türk otomotiv sanayinin gelişiminde üstlendiği rolü giderek önem kazanan Karsan; 1 -2 Aralık tarihlerinde İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen TRANSİST organizasyonunda 12 metre Avancity+L CNG (doğalgazlı), Vivacity+M 9.4 metre dizel ve elektrikli Zeus modeli olmak üzere 3 farklı BredaMenarinibus marka otobüs modelini sergiliyor. Yeni vizyonu doğrultusunda Eylül 2010'da İtalya'nın otobüs markası BredaMenarinibus ile seri üretim ve dağıtım faaliyetlerini içeren stratejik ortaklık niteliğindeki

nihai anlaşmayı imzalayan Karsan, anlaşma kapsamında on yıl boyunca BredaMenarinibus otobüslerinin Türkiye'de üretilmesinden, pazarlanmasından, satışından, satış sonrası hizmetlerinden ve ihracatından münhasır olarak sorumlu olduğunu duyurmuştu. Bu kapsamda kısa sürede otobüs üretim tesisini devreye alan Karsan, Ocak 2011'de üretime başladı. Böylelikle ürün portföyüne otobüsü de eklemiş oldu. Bugün kendi markası da dahil toplam 6 dünya markası için üretim yapan Karsan, Bursa fabrikasında üretimine başladığı, Avrupa'nın önde gelen markası BredaMenarinibus otobüslerini ziyaretçilerin beğenisine sunuyor.

Transist 2011 organizasyonunun açılışında Karsan standını ziyaret eden İETT Genel Müdürü Sayın Hayri Baraçlı, Karsan Ağır Ticari Araçlardan Sorumlu Satış Müdürü Rüştü Başargan ve Pazarlama Hizmetleri Müdürü Özlem Güçlüer ile görüşerek, başarılı bir organizasyon olmasını diledi.

## İtalyan tasarımı Türk üretimi otobüsler Karsan standında



BredaMenarinibus, 90 yılı aşkın bir süredir ürettiği 30.000'in üzerinde otobüs ile İtalya'da toplu taşımacılığın gelişmesine katkıda bulunmuş köklü otobüs üreticilerinden biri olma özelliğini taşıyor. BredaMenarinibus otobüs tasarımında sahip olduğu vasıflı bilgi birikimi ile her model aracı (araç gövdesi ve mekanik aksam) en güncel hesaplama ve tasarım teknikleriyle geliştiriyor, müşteri ihtiyaç ve beklentilerine hızlı ve etkin çözümler sunuyor.



BredaMenarinibus otobüslerinin İtalya'nın en çok tercih edilen markalarından biri olması tesadüf değil. BredaMenarinibus'un tüm ürün gamı ; uzun ömürlü, geniş koridor alanlarına sahip, tam alçak tabanlı tasarımı ile kapı girişlerinde ve araç içerisinde basamak bulunmaması ve estetik görünümü ile rakiplerinden ayrışıyor. BredaMenarinibus'un geniş ürün gamında yer alan 6 metreden 18 metreye tüm toplu taşıma araçları **tam alçak taban** yapısına sahip. Araçlarda

tam alçak taban, engelli erişimine uygun giriş sistemi ve araç içinde ayrılan özel güvenli alan sayesinde hareket engellilerin kaliteli ulaşım ihtiyaçları kolaylıkla çözümlenmektedir. Motor seçimleri aracın genel yapısı ve kullanım alanı dikkate alınarak özenle belirlenmektedir. Aracın arkasında enlemesine yerleştirilmiş motor sayesinde yolcu alanı ergonomisi maksimum seviyede artırılmıştır. Çekiş ve güçten ödün vermeden EEV emisyon değerlerine ulaşan tüm motorların CNG versiyonları da bulunmaktadır. Dizel ve CNG'nin yanısıra ürün gamında elektrikli motor çözümü de sunan BredaMenarinibus'un motor parçaları, mekanik aksam, fren ve süspansiyon elemanları yıpranmaya karşı üst düzey dayanıma sahiptir. Bu sayede, geniş bakım aralıklarıyla da tasarruf sağlanmaktadır. BredaMenarinibus'larda yolcular kadar şoförün konforu da ön planda tutulmuştur. Sürücü kabinleri sunduğu konforun yanı sıra geniş görüş açısı ve güvenliği ile de sürücünün işini kolaylaştırmaktadır. Tüm modellerde yer alan gelişmiş elektronik donanım sayesinde sürücü, araçtaki bütün sistemleri aynı anda izleyebilmekte ve kontrol edebilmektedir.

Karsan, İtalya'nın önde gelen otobüs üreticisi BredaMenarinibus'un otobüslerini üretmek, satmak ve BredaMenarinibus'a ihraç etmek üzere 26 Mart 2010 tarihinde Ön Anlaşma – MoU (Memorandum of Understanding) imzalamış ve bu doğrultuda Nisan ayında BredaMenarinibus'un otobüs modellerinin deneme üretimine başlamıştı. Anlaşma kapsamında belirlenen dört aylık sürenin sonunda deneme üretimlerini başarıyla tamamlayan Karsan, Şirketle olan işbirliğinin kapsamını genişletmek üzere, seri üretim ve pazarlama faaliyetlerini içeren, stratejik ortaklık niteliğindeki nihai anlaşmayı ise Eylül ayında imzalamıştı. Bu anlaşma ile Karsan, BredaMenarinibus'un bütün ürün gamının Türkiye'de münhasır olarak üretim, pazarlama, satış, satış sonrası hizmetler ve ihracatını sürdürmek üzere sorumluluğu üstlenmişti. Bu işbirliği sonucunda İtalya'ya ihraç edeceği araçların seri üretimine başlayan Karsan, üretmiş olduğu BredaMenarinibus marka ilk araçlar olan Avancity+L ve Vivacity+C CNG modellerini ilk kez TRANSİST 2010 organizasyonunda geçen yıl ziyaretçileri ile buluşturmuştu.

### Kısaca Karsan

#### Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.

##### Genel Müdürlük

Akçalar Sanayi Bölgesi Akçalar 16225 Nilüfer – Bursa

T+90 224 484 21 70 (25 Hat) F+90 224 484 21 69

www.karsan.com.tr

#### İstanbul Ofis

Emek Mah. Ordu Cad. No: 12 81270 Sarıgazi Ümraniye - İstanbul

T+90 216 499 65 50 (3 Hat) F+90 216 499 65 53



1966 yılında kurulan Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş., 1979-1998 yılları arasında Koç Grubu çatısı altında faaliyet göstermiş, 1998'de İnan Kırac'ın çoğunluk hisselerini almasıyla birlikte Kıraca Holding bünyesine dahil olmuştur. 1981 yılından itibaren %100 yerel sermayeyle ticari araç üreten bir firmadır. Renault Trucks'ın Premium ve Lander modellerini, Peugeot Partner, Citroën Berlingo, Karsan J Serisi, Hyundai Truck HD Serisi ve BredaMenarinibus marka otobüs modellerini üreten Karsan, 2002 yılından itibaren Türkiye otomotiv endüstrisinde tek bir fabrikada çok markalı üretim yaklaşımını benimseyen tek firmadır. Karsan ayrıca, 2009 yılından bu yana Karsan J Serisi, Hyundai Truck HD Serisi ve BredaMenarinibus otobüslerinin yurt içi ve yurt dışı pazarlama, satış ve satış sonrası faaliyetlerini Karsan Pazarlama çatısı altında sürdürmektedir. ISO'nun (İstanbul Sanayi Odası) 2010 yılında yaptığı araştırmaya göre "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" sıralamasında bir önceki seneye göre 53 basamak atlayarak 109. sırada yer alan Karsan'da bugün 996 kişi çalışmaktadır. Yüzde 63.46'sı Kıraca Grubu, yüzde 8,19'u Diniz Grup, yüzde 1.73'ü İnan Kırac'a ait olan Karsan'ın %26.62 oranında hissesi ise İMKB'de (İstanbul Menkul Kıymetler Borsası) işlem görmektedir.

---

**Ayrıntılı Bilgi İçin:**  
**Legal Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi**

Burcu Özkutan  
İş: 0212 385 2493

[burcu.ozkutan@lgl-pr.com](mailto:burcu.ozkutan@lgl-pr.com)  
cep: 0535 595 4923